consapevole delle responsabilità e delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni a 

mendaci dichiarazioni, sotto la sua personale responsabilità (art. 76 del DPR 445/2000) 

alla luce di quanto sopra evidenziato che: 

•  Il valore stimato dell’opera è pari ad euro 108.601.000,00 (centoottomilioniseicentouno 

mila/00 euro);  

•  che l'importo dichiarato si basa sul quadro economico complessivo, comprensivo del costo 

lavori e delle spese generali e che il costo dei lavori è stato desunto dalle lavorazioni indicate 

nel computo metrico estimativo/calcolo sommario della spesa, allegato alla documentazione